
 
 
 

  PARTITA - SEKAKUORO 
      SUOMEN PORVOOSTA   
 
 
 
 
 
 
 
 
                            KUOROSTA                        
 
Partita koostuu 30 motivoituneesta amatöörilaulajasta. Kuoron kotikaupunki on 
kaunis ja taiteellinen Porvoo.  
Partita tunnetaan populaarimusiikin tulkitsijana genren laidasta laitaan. Kuoro on 
työskennellyt nykyisen johtajansa Merzi Rajalan kanssa vuodesta1995 ja ja kuorosta 
on tullut hänelle hyvin rakas instrumentti monenlaisissa kuorokokeiluissa ja 
poikkitaiteellisessa työskentelyssä. 
Partitalla on myös ollut mahdollisuus esittää ensimmäisenä Merzi Rajalan 
tunnustettuja sovituksia, kuorosarjoja ja muita töitä. Partita laulaa enimmäkseen a 
cappella ja sekoittaa usein draamaa, teatteria, merkittäviä historiallisia tapahtumia 
musiikkiin työskennellen yhdessä toisten taiteilijoiden ja ryhmien kanssa. 
 
 
     
 
 



                                                                   __________HISTORIAA               
  
Partita, (perustettu 1969), on riippumaton yhdistys, joka työskentelee yhteistyössä 
Porvoon Kansalaisopiston kanssa. 
 
Festivaalit: 
Partita ei ole ollut ainoastaan odotettu vieras lukuisilla suomalaisilla festivaaleilla, 
kuten Vaasan kuorofestivaalit sekä Tampereen Sävel, vaan myös kutsuttuna  
ulkomaisilla festivaaleilla. Unohtumattomin kokemus oli varmaankin Partitan 
osallistuminen Santiago de Cuban kuorofestivaaleille vuonna 2005. 
 
Konsertit: 
Partita on antanut panoksensa moneen kulttuuritapahtumaan kotikaupungissaan: 
• Keisarin Kestit (2009) – monitaiteellinen draamaa, tanssia ja kuoromusiikkia 

sisältänyt tapahtuma vuoden 1809 tapahtumien juhlistamiseksi 
• Unelmia Ruusutarhassa (2007) – musikaali Fredrika Runebergista tämän 

200-vuotisjuhlan kunniaksi 
• Äänirajoilla (2006) – kokeellinen konsertti, jossa laulettiin ja leikiteltiin 

äänenmuodostusharjoituksilla ja ylä-äänillä.  
 
Äänilevyt: 
Partitan ensimmäinen oma levy oli ”Wanhakin Nyt Nuortuu” (2003), 
joululaulukokoelma sekakuorolle, sovitukset Merzi Rajalan. 
Partita julkaisee syyskuussa 2009 seuraavan albuminsa ”Kaihomieli”, Perttu 
Hietasen ja Taisto Wesslinin säveltämiä ja Merzin sovittamia lauluja Leinon runoihin. 
 
 
 
                                                                                       JOHTAJA, Merzi Rajala   
 
Merzi Rajala tunnetaan laulajana, sovittajana ja laulunopettajana. Hän on 
työskennellyt Helsingin Pop & Jazz Konservatoriossa vuodesta1999. Hänen 
sovituksistaan on tullut suosittuja suomalaisten kuorojen ohjelmistossa. Sovituksia 
ovat julkaissut Sulasol ja Fazer. 
Merzi on laulanut monissa kokoonpanoissa, esim. maailmankuulu Adiemus on yksi 
hänen työnantajistaan. Suomessa hänen voi kuulla laulavan AiA –yhtyeessä. 
Nykyään hän myös opiskelee kuoronjohtoa Metropoliassa, Helsingin 
Konservatoriossa, pätevöityäkseen myös klassisen musiikin johtamiseen. 
 
 
 
                                                                                                          OHJELMISTO     
                     
• Leino -sarja, 10 laulua Eino Leinon runoihin, sävellykset Perttu Hietanen ja Taisto 

Wesslin, sovitukset Merzi Rajala 
• Wanhakin Nyt Nuortuu, 16 vanhaa suomalaista joululaulua, sovitukset Merzi 

Rajala 
• Sacred Concert, Duke Ellingtonin jazzmessu kuorolle ja big bandille 
• Kansan Radio, ”radioshow”, hittejä 50-luvulta tähän päivään, sovitukset Merzi 

Rajala 
• Pop- ja kansanlauluja  


